
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale "G.Parini" 

Via Roma 56 - 21055 Gorla Minore (VA) 
Tel. e fax :  0331 601650 

C.F. 81009990128 C.M. VAIC85400N  
e-mail uffici: comprensivogorla@libero.it 

                                                                               

Decreto n. 981       Gorla  Minore, 23/09/2019 

        

        All’Albo e agli atti della scuola 

        A tutti gli interessati 

 

 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VERIFICATA  la disponibilità in via telematica delle  graduatorie DEFINITIVE  di 1^ fascia sc. 

Primaria e sc. Secondaria 1^ sul Portale SIDI;  

 

VISTA   la Nota UST Varese n. 6388 DEL 20/09/2019 

 

D E C R E T A 

 

 la pubblicazione delle graduatorie di istituto di prima fascia  definitiva del personale 

docente sc. Primaria e Secondaria 1^  per gli anni scolastici 2017/2020  mediante 

affissione all’Albo in data 23/09/2019 

 

 Ai sensi del D.M. 13 giugno 2017, art. 5 comma 9, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle suddette graduatorie è ammesso reclamo che deve essere 

presentato esclusivamente al dirigente dell’istituzione scolastica dove è stata 

presentata la domanda.  

             

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Luisella   Cermisoni 

         


